ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2016 г. № 126

г. Махачкала . -,;

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 8 июля 2008 г.

№ 226 «О Штабе по обеспечению безопасности электроснабжения в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2008,№ 13, ст. 546);
пункт 4 постановления Правительства Республики Дагестан от 9 февраля

2009 г. № 30 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2009, №3, ст. 101);
постановление Правительства Республики Дагестан от 9 июня 2009 г.

№JJ3 «О внесении изменения в состав Штаба по обеспечению безопасности
-электроснабжения в Республике Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2009, №11, ст. 544);
пункты 2 и 3 постановления Правительства Республики Дагестан от

11 ноября 2009 г. № 405 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2009,№ 21, ст. 1083);
постановление Правительства Республики Дагестан от 23 апреля

2010 г. № 95 «О внесении изменений в состав Штаба по обеспечению

безопасности электроснабжения в Республике Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2010, № 8, ст. 393);
пункт 7 постановления Правительства Республики Дагестан от 21 июня

2010 г. № 211 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан

2010, №12, ст. 616);
пункт 5 постановления Правительства Республики Дагестан от 30 апреля

2013 г. № 234 «О координационных и совещательных органах, образованных

Правительством Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013,№ 9, ст. 606);
постановление Правительства Республики Дагестан от 29 апреля

2014 г. № 202 «О внесении изменений в состав Штаба по обеспечению

безопасности электроснабжения в Республике Дагестан» (Собрание

законодательстваРеспубликиДагестан,2014, № 8, ст. 489).

ель Правительства

ики Дагестан А. Гамидов